附件2

	国家税务总局始兴县税务局2019年度行政许可实施和监督管理有关情况表

	序号
	审批事项
	纳入本单位权责清单（是/否）
	是否可网上办理（是/否）
	全年业务量
	实施过程
	监督管理

	
	事项名称
	子项名称
	
	
	申请件数
	受理件数
	按时办结件数
	未按时办结数
	审批同意件数
	审批不同意件数
	法定办结期限
	承诺办结期限
	公开审批实施过程和结果（是/否）
	印发办事指南和工作手册（是/否）
	投诉举报件数
	投诉举报调查件数
	查处违法违规案件数

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批
	　
	　是
	是　
	75　
	75　
	75　
	0　
	75　
	0　
	20　
	20　
	是　
	是　
	0　
	0　
	0　

	2
	对纳税人变更纳税定额的核准
	　
	　是
	是　
	0　
	0　
	0　
	　0
	0　
	0　
	20　
	20　
	是　
	是　
	0　
	0　
	0　

	3
	对纳税人延期申报的核准
	　
	　是
	是　
	0　
	0　
	0　
	　0
	0　
	0　
	20　
	20　
	是　
	是　
	0　
	0　
	0　

	4
	对采取实际利润额预缴以外的其他企业所得税预缴方式的核定
	　
	　是
	是　
	0　
	0　
	0　
	　0
	0　
	0　
	20　
	20　
	是　
	是　
	0　
	0　
	0　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


